운용일 영업일 펀드코드 협회종목코드 펀드명 변경전 기준가 변경후 기준가 차이 과표기준가 변경 전 과표기준가 변경 후 차이

21-09-13 21-09-14 A03100 K55363BQ7286 트러스톤정정당당증권모투자신탁[주식-파생형] 1,224.14 1,221.32 -2.82 1,088.75 1,085.94 -2.81

21-09-13 21-09-14 A03200 K55363BQ7294 트러스톤정정당당성과보수증권자투자신탁[주식-파생형] 1,218.43 1,215.71 -2.72 1,086.22 1,108.34   22.12

21-09-13 21-09-14 A0320A K55363BQ7302 트러스톤정정당당성과보수증권자투자신탁[주식-파생형]A클래스 1,208.12 1,205.43 -2.69 1,079.32 1,076.62 -2.7

21-09-13 21-09-14 A0320C K55363BQ7328 트러스톤정정당당성과보수증권자투자신탁[주식-파생형]C클래스 1,188.64 1,185.99 -2.65 1,062.12 1,059.47 -2.65

21-09-13 21-09-14 A0320I K55363BQ7351 트러스톤정정당당성과보수증권자투자신탁[주식-파생형]I클래스 1,216.21 1,213.49 -2.72 1,085.19 1,082.48 -2.71

21-09-13 21-09-14 A0320S K55363BQ7369 트러스톤정정당당성과보수증권자투자신탁[주식-파생형]S클래스 1,213.37 1,210.66 -2.71 1,084.11 1,081.4 -2.71

21-09-13 21-09-14 A032AE K55363BQ7310 트러스톤정정당당성과보수증권자투자신탁[주식-파생형]Ae클래스 1,208.26 1,205.57 -2.69 1,082.33 1,079.63 -2.7

21-09-13 21-09-14 A032CE K55363BQ7336 트러스톤정정당당성과보수증권자투자신탁[주식-파생형]Ce클래스 1,207.28 1,204.59 -2.69 1,082.31 1,079.62 -2.69